Contribuiq6es,  destinadas  a ao  21°  Batalhdo  de  Policia  Militar  de
Minas  Gerais,  no 6mbito  ds Secretaria Municipal  de  Governo,  no
orcamento municipal de 2024, e di outras providencias.

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a repassar o valor de R$260.506,00 (duzentos e
sessenta mil, quinhentos e seis reais), na forma de Contribui96es, destinadas a Policia Militar do
Estado de Minas Gerais, no ambito da Secretaria Municipal de Govemo, no orgamento municipal
de 2024, confome as especificap6es e c6digos seguintes:
Orgao
Unidade
Subunidade
Funcao
Subfimgao

[...]

Secretaria Municipal de Govemo
Secretaria Municipal de Govemo
Seguranca Pdblica
Policianento
Seguranga e Protecao Pdblica para os Ubaenses
Celebragao de Convenio com 21 ° Batalhao de Policia Militar
de Minas Gerais

Contribui96es

Recursos nao Vinculados de Impostos

60.506,00    Sessenta mil, quinhentos e seis reais

4.4.30.42        Contribuie6es

NOVA
1500

Recursos nao Vinculados de Impostos

200.000,00    Duzentos mil reais

Art. 2° Os cr6ditos adicionais especiais abertos pelo artigo anterior, mos termos do inciso Ill
do  §1° do art.43  da Lei Federal n° 4320/64,  serao cobertos com recursos de anulap6es total e/ou

[...]

Fonte de Recuso
Valor (RS)

Classificapao da
Despesa
Despesa Principal
Fonte de Recurso
Valor (RS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE  UBA
ESTADO  DE  MINAS GERAIS

CNPJ 18.128.207/0001-01

3.3.90.30       Material de cousumo

Recursos nao Vinculados de Impostos

25.006,00    Vinte e cinco mil e seis reais

3.3.90.39       0utros servieos de Terceiros -Pessoa Juridica

Reeursos nfro Vinculados de Impostos

25.500,00    Vinte e cinco nil e quinhentos reais

3.3.90.40

825

1500

Servicos de Tecnologia da Informapao e Comunicacao -
Pessoa Jun'dica